
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/154/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania realizacji zadania własnego 

gminy polegającego na tworzeniu warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1488 ze zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejskaw Kleczewie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LVIII/457/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania realizacji zadania własnego gminy polegającego na tworzeniu 

warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 2 dodaje się pkt 10), który otrzymuje brzmienie: "§ 3 ust. 2 pkt 10) Finansowanie wynagrodzeń 

oraz kosztów związanych z zatrudnieniem personelu pomocniczego i wspierającego proces szkoleniowy oraz 

organizację drużyny tj. pełniących następujące funkcje w ramach realizacji zadania: asystent trenera, 

masażysta, pomoc techniczna trenera, psycholog, kierownik drużyny, gospodarz klubu". 

2. § 4 dodaje się ust. 2a, który otrzymuje brzmienie: "§ 4 ust. 2a. W szczególnie uzasadnionych 

przypadkach istnieje możliwość zwiększenia kwoty wsparcia finansowego dla klubu sportowego na podstawie 

udokumentowanego wniosku z pominięciem terminów określonych w § 4 ust. 2 niniejszej uchwały". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kleczewie 

(-) Alicja Piaskowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 5657


		2025-07-11T11:10:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




